報道各位

「スポーツ雪合戦日本代表チーム」メンバー発表のご案内

 拝啓 厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 平成３０年２月２４日（土）壮瞥町・昭和新山山麓特設会場におきまして「第３０回昭

和新山国際雪合戦」の記念行事としてスポーツ雪合戦界の悲願であった「スポーツ雪合戦

日本代表チーム」を結成し、代表チームによる初の国際試合を開催する運びとなりました。

 この度１２月２３日（土・祝）付で別紙のとおり、代表メンバーを昭和新山国際雪合戦

公式ホームページ内で発表いたしますので、報道していただけますと幸いです。

 今後大会当日まで、下記の日程（予定）にて日本代表チームの情報を発信してまいりま

すので、ぜひ取材していただけますようお願い申し上げます。

敬具

【日本代表チーム結成の趣旨】

・スポーツ雪合戦の認知向上

・スポーツ雪合戦の普及拡大

・一般社団法人国際雪合戦連合の活動強化

・審判員のレベルＵＰ

・海外チームの競技レベルＵＰ

【情報発信スケジュール（予定）】

今回：12月 23日（金・祝） 監督・代表メンバー発表

1月中旬 代表ユニフォームデザイン発表

2月上旬 対戦国発表

2月 23日（金）19:00頃 監督・代表チーム 前日会見 （会場：洞爺サンパレス）

2月 24日（土）15:00 日本代表ＶＳ○○代表（対戦国未定）

2月 24日（土）16:30頃 監督・代表チーム 試合後会見（会場：昭和新山 壹番館）

3月以降 小学生大会等への代表選手派遣を予定

問い合わせ 昭和委新山国際雪合戦実行委員会

電話 ０１４２－６６－２２４４（大会前日まで）

電話 ０１４２－７５－１５６０（大会当日まで）